[image: image1.png]

	Республика Карелия

Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» ноября 2023 года                                                                                      № 44
пгт Пряжа

Об утверждении Порядка и Графика составления проекта бюджета Пряжинского городского поселения

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Положения о бюджетном процессе в Пряжинском городском поселении, утвержденного решением Совета Пряжинского городского поселения от 27 октября 2016 года № 152, администрация Пряжинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемые:

Порядок составления проекта бюджета Пряжинского городского поселения согласно Приложению № 1;
График составления проекта бюджета Пряжинского городского поселения согласно Приложению № 2.

2. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить исполнение Графика составления проекта бюджета Пряжинского городского поселения.
3. Ответственность за своевременное и качественное предоставление материалов к проекту бюджета Пряжинского городского поселения возложить на главных распорядителей бюджетных средств, руководителей казенных и бюджетных учреждений.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пряжинского

городского поселения

           Буевич Д.А.
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, Финансовое управление АПНМР-1
_1118815149.doc
[image: image1.png]